CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

INDICAÇÃO Nº + 4) (7

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário.

INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito, para que providencias sejam tomadas a fim de

proceder ao reparo no pavimento asfáltico que reveste o leito carroçável da Rua
Giácomo Piotto, esquina com Alameda MMDC.

(Justificativa: No local em epígrafe, em face
dos danos constatados, ocorre o acúmulo de água ao longo da via, principalmente na

mencionada esquina. Segundo relatos dos moradores tais circunstancias provêem as
condições favoráveis para a disseminação de odores fétidos além de propiciar a

proliferação e propagação de insetos e outros vetores. ocasionando auspiciosos
transtornos para os moradores do local)

Finalmente, que cópia da presente seja
encaminhada ao Ilustre Prefeito.

Sala das Sessões, 03 de Abril de 2017.

ia Pia VA Pio da Silva Nary
ereadora

de Bariri

03 ABR. 201   PROTOCOLO